

Die JEMAKO Preisliste – praktisch und bequem für Sie!

Damit Sie schnell und einfach mit der JEMAKO Preisliste umgehen können, beachten Sie bitte folgende Punkte: 1. Alle Sets und Produkte aus dem Standardsortiment finden Sie in alphabetischer Reihenfolge mit Artikelnummer aufgelistet. 2. Nutzen Sie die freie Spalte, um die Sets und Produkte zu markieren, die Sie gerne bei Ihrem Vertriebspartner nachbestellen möchten.

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
Auto-Innenreiniger-Set		7830	-	19,90
Auto-Wasch-Set		7810	-	44,90
Bad-Set Täglich		7420	-	39,90
Bad-Set Täglich Plus		7425	-	39,90
Boden-Set gelb		7520	-	74,90
Boden-Set grün kurz		7515	-	74,90
Boden-Set grün lang		7510	-	74,90
Boden-Set weiß kurz		7525	-	74,90
Felgenreiniger-Set		7800	-	27,90
Fenster-Set Handschuh		7220	-	42,90
Fenster-Set Profi (25 cm)		7225	-	44,90
Fenster-Set Profi (35 cm)		7235	-	49,90
Fenster-Set Tuch		7240	-	44,90
Fuß-Set		8720	-	14,90
Hand-Set		8710	-	19,90
Kunststoff-Pflege-Set		5066	-	19,90
Küchen-Set Sanft		7385	-	37,90
Küchen-Set Spezial		7380	-	49,90
Küchen-Set Täglich Plus		7355	-	49,90
Küchen-Set Täglich, blau		7342	-	42,90
Küchen-Set Täglich, gelb		7340	-	42,90
Küchen-Set Täglich, grün		7341	-	42,90
Küchen-Set Täglich, natur		7343	-	42,90
Küchen-Set Täglich, türkis		7344	-	42,90
Reiniger-Set außen		7280	-	28,90
Speed-Polish-Set		7820	-	22,90
Wohn-Set Glas		7398	-	19,90
Wohn-Set Kamin		5096	-	22,90
Wohn-Set Leder		7392	-	37,90
Wohn-Set Polster		7395	-	37,90
Wohn-Set Staub		7390	-	59,90
Abledertuch SuperDry weiß/blau 40 x 45 cm		4161		13,40
Abledertuch SuperDry weiß/gelb 40 x 45 cm		4160		13,40
Abledertuch SuperDry weiß/grau 45 x 60 cm		4162		17,50
AshEx®-Gel, 2 l-Kanister		5094	12,45/1 l	24,90

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
AshEx®-Gel, 5 l-Kanister		5095	9,98/1 l	49,90
AshEx®-Gel, 500 ml-Flasche		5092	13,80/1 l	6,90
AshEx®-Gel, 500 ml/6er VE		5093	13,30/1 l	39,90
AshEx®-Tuch, 35 x 40 cm		5089		7,50
Auslaufhahn für 2 l-, 5 l- & 10 l-Kanister		5132		4,90
Bodenfaser blau, 42 cm		1450		22,20
Bodenfaser blau, 50 cm		1455		31,00
Bodenfaser gelb, 42 cm		1050		22,20
Bodenfaser gelb, 50 cm		1055		31,00
Bodenfaser grün Kurzflor, 42 cm		1252		22,20
Bodenfaser grün Kurzflor, 50 cm		1257		31,00
Bodenfaser grün Langflor, 42 cm		1250		22,20
Bodenfaser grün Langflor, 50 cm		1255		31,00
Bodenfaser weiß Kurzflor, 42 cm		1504		22,20
Bodenfaser weiß Kurzflor, 50 cm		1506		31,00
Bodenfaser weiß Langflor, 42 cm		1503		22,20
Bodenfaser weiß Langflor, 50 cm		1505		31,00
Bodenintensivreiniger, 10 l-Kanister		5079	10,99/1 l	109,90
Bodenintensivreiniger, 2 l-Kanister		5077	13,90/1 l	27,80
Bodenintensivreiniger, 5 l-Kanister		5078	11,98/1 l	59,90
Bodenintensivreiniger, 500 ml-Flasche		5075	15,80/1 l	7,90
Bodenintensivreiniger, 500 ml/6er VE		5076	14,97/1 l	44,90
Bodenpflege, 10 l-Kanister		5122	8,79/1 l	87,90
Bodenpflege, 2 l-Kanister		5117	10,45/1 l	20,90
Bodenpflege, 5 l-Kanister		5112	9,32/1 l	46,60
Bodenpflege, 500 ml-Flasche		5102	11,40/1 l	5,70
Bodenpflege, 500 ml/6er VE		5107	10,87/1 l	32,60
Bodenplatte, 42 cm		6030		24,90
Bodenplatte, 50 cm		6031		31,00
Bodenwischgerät 42 cm, inkl. Teleskopstiel		6020		32,50
Bodenwischgerät 50 cm, inkl. Teleskopstiel		6021		40,30
Brillentuch im Etui, anthrazit		2097		6,90
Brillentuch im Etui, blau		2095		6,90
Brillentuch im Etui, gelb		2093		6,90
Brillentuch im Etui, grün		2096		6,90
Brillentuch im Etui, magenta		2094		6,90
Brillentuch im Etui, orange		2092		6,90
Brillentuch im Etui, rot		2091		6,90
Brillentuch im Etui, silber		2098		6,90
Caravanreiniger, 2 l-Kanister		4061	9,45/1 l	18,90
Caravanreiniger, 5 l-Kanister		4062	7,98/1 l	39,90
Caravanreiniger, 500 ml-Flasche		4060	19,80/1 l	9,90
CleanStick 35 cm, blaue Faser		1440		6,90
CleanStick 35 cm, grüne Faser		1240		6,90
CleanStick 60 cm, blaue Faser		1442		9,50
CleanStick 60 cm, gelbe Faser		1042		9,50
CleanStick 60 cm, grüne Faser		1242		9,50
CleanStick Plus 15 cm, grüne Faser		1245		15,50
CleanStick Plus 30 cm, grüne Faser		1246		15,50
CleanStick Plus 65 cm, gelbe Faser		1045		16,00
CleanStick mini TrioPack 35 cm, blaue Faser		1444		14,90

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
DuoPad mini Ø 9,5 cm, blaue Faser		1411		5,90
DuoPad mini Ø 9,5 cm, blaue Faser, Set à 20 Stück		1412		89,90
DuoPad mini Ø 9,5 cm, gelbe Faser		1011		5,90
DuoPad mini Ø 9,5 cm, gelbe Faser, Set à 20 Stück		1012		89,90
DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser		1211		5,90
DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser, Set à 20 Stück		1212		89,90
DuoPad Ø 18 cm, blaue Faser		1410		11,20
DuoPad Ø 18 cm, gelbe Faser		1010		11,20
DuoPad Ø 18 cm, grüne Faser		1210		11,20
DuoTuch 18 x 24 cm, gelbe Faser		1015		9,90
DuoTuch 18 x 24 cm, grüne Faser		1215		9,90
Duschabzieher mit weißer Gummilippe		6111		24,90
Dustar®-Cleaner, 2 l-Kanister		5084	7,45/1 l	14,90
Dustar®-Cleaner, 5 l-Kanister		5085	5,98/1 l	29,90
Dustar®-Cleaner, 500 ml-Flasche		5082	9,80/1 l	4,90
Dustar®-Cleaner, 500 ml/6er VE		5083	9,40/1 l	28,20
Dustar®-Cleaner-Set, 500 ml-Flasche		5086		22,90
Dustar®-Tuch, 35 x 40 cm		5087		7,90
Edelstahl-Pflege, 200 ml		5160	3,95/100 ml	7,90
Edelstahl-Pflege-Set		5165		22,90
Fahrzeuginnenreiniger, 5 l-Kanister		4046	6,58/1 l	32,90
Fahrzeuginnenreiniger, 500 ml-Nachkaufflasche		4044	17,80/1 l	8,90
Fahrzeuginnentuch, 18 x 24 cm		4114		9,90
Felgenreiniger, 5 l-Kanister		4052	11,98/1 l	59,90
Felgenreiniger, 500 ml-Nachkaufflasche		4050	20,40/1 l	10,20
Fensterabzieher, 25 cm		6011		24,90
Fensterabzieher, 35 cm		6013		27,50
Fenstereinwäscher, 25 cm		6006		24,90
Fenstereinwäscher, 35 cm		6008		27,50
Fußmatte extra groß, braun (ca. 120 x 80 cm)		1532		119,90
Fußmatte extra groß, schwarz (ca. 120 x 80 cm)		1522		119,90
Fußmatte groß, braun (ca. 75 x 50 cm)		1531		44,90
Fußmatte groß, schwarz (ca. 75 x 50 cm)		1521		44,90
Fußmatte klein, braun (ca. 60 x 40 cm)		1530		29,90
Fußmatte klein, schwarz (ca. 60 x 40 cm)		1520		29,90
Gallseife mit Dose, 100 g-Stück		5010		3,20
Gallseife, 5 Stück à 100 g		5011		14,30
Glas-Aktivschaum, 10 l-Kanister		4035	5,49/1 l	54,90
Glas-Aktivschaum, 2 l-Kanister		4034	7,45/ 1 l	14,90
Glas-Aktivschaum, 5 l-Kanister		4032	5,98/1 l	29,90
Glas-Aktivschaum, 500 ml-Flasche		4031	9,80/1 l	4,90
Glas-Aktivschaum, 500 ml/6er VE		4033	9,40/1 l	28,20
Hochglanz-Shampoo, 5 l-Kanister		4013	9,98/1 l	49,90
Hochglanz-Shampoo, 500 ml-Flasche		4011	19,80/1 l	9,90
Holzboden-Emulsion, 1 l-Kanister		5104		14,90
Holzboden-Emulsion, 1 l/6er VE		5109	14,20/1 l	85,20
Holzboden-Emulsion, 5 l-Kanister		5114	11,80/1 l	59,00
Intensivreiniger, 10 l-Kanister		5073	10,99/1 l	109,90
Intensivreiniger, 2 l-Kanister		5074	13,90/1 l	27,80
Intensivreiniger, 5 l-Kanister		5072	11,98/1 l	59,90
Intensivreiniger, 500 ml-Flasche		5070	15,80/1 l	7,90

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
Intensivreiniger, 500 ml/6er VE		5071	14,97/1 l	44,90
KalkEx Plus, 2 l-Kanister		5028	21,50/1 l	43,00
KalkEx Plus, 5 l-Kanister		5029	17,98/1 l	89,90
KalkEx Plus, 500 ml-Flasche		5026	25,00/1 l	12,50
KalkEx Plus, 500 ml/6er VE		5027	22,63/1 l	67,90
Kraftreiniger Pink Grapefruit, 2 l-Kanister		5152	12,25/1 l	24,50
Kraftreiniger Pink Grapefruit, 5 l-Kanister		5153	10,96/1 l	54,80
Kraftreiniger Pink Grapefruit, 500 ml-Flasche		5150	13,40/1 l	6,70
Kraftreiniger Pink Grapefruit, 500 ml/6er VE		5151	12,93/1 l	38,80
Kraftreiniger, 10 l-Kanister		5120	10,24/1 l	102,40
Kraftreiniger, 2 l-Kanister		5115	12,25/1 l	24,50
Kraftreiniger, 5 l-Kanister		5110	10,96/1 l	54,80
Kraftreiniger, 500 ml-Flasche		5100	13,40/1 l	6,70
Kraftreiniger, 500 ml/6er VE		5105	12,93/1 l	38,80
Kunststoff-Pflege, 200 ml-Sprühflasche		5065	4,60/100 ml	9,20
Küchenhygienereiniger, 10 l-Kanister		5044	6,58/1 l	65,80
Küchenhygienereiniger, 2 l-Kanister		5042	8,95/1 l	17,90
Küchenhygienereiniger, 5 l-Kanister		5043	7,18/1 l	35,90
Küchenhygienereiniger, 500 ml-Flasche		5040	11,80/1 l	5,90
Küchenhygienereiniger, 500 ml/6er VE		5041	11,33/1 l	34,00
Leder- & Polster-Aktivschaum, 5 l-Kanister		5062	9,98/1 l	49,90
Leder- & Polster-Aktivschaum, 500 ml-Flasche		5061	13,80/1 l	6,90
Leder-Pflege, 5 l-Kanister		5057	13,98/1 l	69,90
Leder-Pflege, 500 ml-Flasche		5056	19,80/1 l	9,90
Leder-Pflegetuch, 18 x 24 cm		4119		9,90
Lederbalsam, 200 ml-Dose		5050	6,60/100 ml	13,20
Mini-Set Lederbalsam		5054		12,90
Mini-Set Zitronenbalsam		5034		12,90
Profituch 40 x 45 cm, blau		2009		9,50
Profituch 40 x 45 cm, gelb		2007		9,50
Profituch 40 x 45 cm, grün		2008		9,50
Profituch 40 x 45 cm, türkis		2012		9,50
Profituch TrioPack 40 x 45 cm, blau (inkl. Klickbox)		2016		28,50
Profituch TrioPack 40 x 45 cm, gelb (inkl. Klickbox)		2014		28,50
Profituch TrioPack 40 x 45 cm, grün (inkl. Klickbox)		2015		28,50
Profituch TrioPack 40 x 45 cm, türkis (inkl. Klickbox)		2017		28,50
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, blau (inkl. Klickbox)		2002		22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, gelb (inkl. Klickbox)		2000		22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, grün (inkl. Klickbox)		2001		22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, türkis (inkl. Klickbox)		2006		22,90
Reinigungshandschuh, blaue Faser		1420		15,90
Reinigungshandschuh, gelbe Faser		1020		15,90
Reinigungshandschuh, grüne Faser		1220		15,90
Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, blaue Faser		1462		8,20
Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, gelbe Faser		1062		8,20
Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, grüne Faser		1262		8,20
Reinigungsschwamm Langflor 12 x 18 cm, grüne Faser		1260		14,50
RollOut® 1, 50 ml-Refill		5211	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 2, 50 ml-Refill		5221	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 3, 50 ml-Refill		5231	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 4, 50 ml-Refill		5241	7,80/100 ml	3,90

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
RollOut® 5, 50 ml-Refill		5251	7,80/100 ml	3,90
RollOut® 6, 50 ml-Refill		5261	7,80/100 ml	3,90
RollOut® SixPack, 6 x 50 ml + 2 x DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser		5200		34,00
Sanitärreiniger, 10 l-Kanister		5121	7,76/1 l	77,60
Sanitärreiniger, 2 l-Kanister		5116	9,35/1 l	18,70
Sanitärreiniger, 5 l-Kanister		5111	8,28/1 l	41,40
Sanitärreiniger, 500 ml-Flasche		5101	10,40/1 l	5,20
Sanitärreiniger, 500 ml/6er VE		5106	9,83/1 l	29,50
Schaumpumpe für 500 ml-Flasche		6083		2,50
Schaumpumpe für 500 ml-Flasche, 10+1		6183		25,00
Scraper 15 cm, blaue Faser		1470		12,90
Scraper 15 cm, grüne Faser		1270		12,90
Scraper mit Box u. Eiskratzerschiene, grüne Faser		1275		15,50
Scraper mit Box u. Gummilippe, blaue Faser		1475		15,50
Scraper schräg 15 cm, grüne Faser		1274		12,90
Speed-Polish, 5 l-Kanister		4009	7,98/1 l	39,90
Speed-Polish, 500 ml-Nachkaufflasche		4004	19,80/1	9,90
Speed-Polish-Tuch DuoPack, 35 x 40 cm		4112		11,90
Spray & Wash, 2 l-Kanister		5017	8,95/1l	17,90
Spray & Wash, 500 ml-Flasche		5015	11,80/1l	5,90
Spray & Wash, 500 ml/6er VE		5016	11,33/1l	34,00
Sprühflasche, 500 ml		6071		2,70
Spülbutler		6200		14,90
Spülbutler-Ersatzkopf		6205		8,90
Spülbutler-Ersatzköpfe, 3er-Nachkauf-Set		6210		22,90
Spültuch TrioPack, blau		1542		15,90
Spültuch TrioPack, gelb		1540		15,90
Spültuch TrioPack, grün		1541		15,90
Spültuch TrioPack, natur		1543		15,90
Spültuch TrioPack, türkis		1544		15,90
Spültuch, blau		1512		5,90
Spültuch, gelb		1510		5,90
Spültuch, grün		1511		5,90
Spültuch, natur		1509		5,90
Spültuch, türkis		1514		5,90
Teleskopstiel kurz Aluminium		6041		16,50
Teleskopstiel lang Aluminium		6040		22,20
Trockentuch groß 45 x 80 cm, blau		2062		22,80
Trockentuch groß 45 x 80 cm, gelb		2060		22,80
Trockentuch groß 45 x 80 cm, grün		2061		22,80
Trockentuch groß 45 x 80 cm, natur		2059		22,80
Trockentuch groß 45 x 80 cm, türkis		2064		22,80
Trockentuch groß TrioPack 45 x 80 cm, blau		2082		64,00
Trockentuch groß TrioPack 45 x 80 cm, gelb		2080		64,00
Trockentuch groß TrioPack 45 x 80 cm, grün		2081		64,00
Trockentuch groß TrioPack 45 x 80 cm, natur		2083		64,00
Trockentuch groß TrioPack 45 x 80 cm, türkis		2084		64,00
Trockentuch klein 40 x 45 cm, blau		2022		13,80
Trockentuch klein 40 x 45 cm, gelb		2020		13,80
Trockentuch klein 40 x 45 cm, grün		2021		13,80
Trockentuch klein 40 x 45 cm, türkis		2024		13,80

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
Trockentuch klein TrioPack 40 x 45 cm, blau (inkl. Klickbox)		2042		41,40
Trockentuch klein TrioPack 40 x 45 cm, gelb (inkl. Klickbox)		2040		41,40
Trockentuch klein TrioPack 40 x 45 cm, grün (inkl. Klickbox)		2041		41,40
Trockentuch klein TrioPack 40 x 45 cm, türkis (inkl. Klickbox)		2043		41,40
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, blau		2052		18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, gelb		2050		18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, grün		2051		18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, türkis		2054		18,50
Trockentuch mittel TrioPack 45 x 60 cm, blau		2072		52,30
Trockentuch mittel TrioPack 45 x 60 cm, gelb		2070		52,30
Trockentuch mittel TrioPack 45 x 60 cm, grün		2071		52,30
Trockentuch mittel TrioPack 45 x 60 cm, türkis		2073		52,30
WC-Hygiene-Gel, 750 ml-Flasche		5300	9,20/1 l	6,90
WC-Hygiene-Gel, 750 ml/3er VE		5301	7,96/1 l	17,90
WC-Hygiene-Gel, 750 ml/6er VE		5302	7,09/1 l	31,90
Wascheimer		6035		9,30
Waschsack klein, weiß		6090		6,60
Waschsack mit Zipperabdeckung blau		6084		12,50
Waschsack mit Zipperabdeckung gelb		6085		12,50
Zitronenbalsam, 500 g-Dose		5030	38,00/1 kg	19,00
<b>Timeout</b>				
Abschmink-Pads, Nachfüllpackung		8003	-	24,90
Abschmink-Pads, Set à 7 Stück		8002	-	29,90
Body Care Bath Salt, 400 ml-Flasche		8201	24,75/1 l	9,90
Body Care Crème, 200 ml-Refill		8406	10,45/100 ml	20,90
Body Care Crème, 200 ml-Tiegel		8405	18,95/100 ml	37,90
Body Care Crème, 200 ml-Tube		8407	11,45/100 ml	22,90
Body Care Peeling, 200 ml-Tube		8416	6,45/100 ml	12,90
Body Care Shower Gel Coolness, 200 ml-Tube		8350	4,45/100 ml	8,90
Body Care Shower Gel Fitness, 200 ml-Tube		8353	4,45/100 ml	8,90
Body Care Shower Gel Wellness, 200 ml-Tube		8352	4,45/100 ml	8,90
Foot Care Crème, 75 ml-Tube		8440	9,47/100 ml	7,10
Foot Care Peeling & Bath, 200 ml-Tube		8446	4,55/100 ml	9,10
Fußpflegestein		8448	-	5,30
Fußwanne		8600	-	6,90
Gesichtspflege-Pads, Set à 3 Stück		8005	-	12,90
Haartuch 50 x 100 cm, grau		8063	-	31,00
Haartuch 50 x 100 cm, weiß		8062	-	31,00
Haarturban Grau		8073	-	33,00
Haarturban Weiß		8072	-	33,00
Hand Care Crème, 75 ml-Tube		8435	8,13/100 ml	6,10
Hand Care Gel, 250 ml-Flasche inkl. Spenderpumpe		8455	3,16/100 ml	7,90
Hand Care Gel, 3er-Nachkauf-Set		8456	1,99/100 ml	14,90
Hand Care Peeling, 100 ml-Tube		8437	-	7,20
Körperpflege-Handschuh		8012	-	22,90
Spenderpumpe für Hand Care Gel, 250 ml-Flasche		8459	-	2,50
Waschtropfen		8016	-	14,90

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
---------	--------------	----------	------------------	----------------------

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Endpreise. Alle Preislisten, die vor dieser Preisliste erschienen sind, verlieren ihre Gültigkeit. Technische Änderungen, Druckfehler sowie Irrtum vorbehalten. Lieferung erfolgt nur, solange Vorrat reicht. Sortimentsänderung jederzeit ohne Vorankündigung vorbehalten.

**Die Premium-Marke für Ihr Zuhause. So einfach kann sauber sein!**

JEMAKO setzt Tag für Tag alles daran, Ihnen mit der Qualität „Made in Germany“ das Vertrauen und die Sicherheit zu geben, die Sie als unser Kunde verdient haben.

Beste Qualität, persönliche Beratung und super Service – das bekommen Sie bei mir/uns!

Ihr selbständiger JEMAKO Vertriebspartner:

JEMAKO International GmbH • Robert-Bosch-Str. 4 • D-46414 Rhede  
 JEMAKO Schweiz AG • Lavaterstr. 40 • CH-8027 Zürich • [www.jemako.com](http://www.jemako.com)